
NAT LAMU

Udvalg Udvalg Beskr Fornavne Efternavn Email Daglig Leder Repræsentationstype
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Hans Brix hans.brix@bio.au.dk Nej LAMU formand
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Lone Jytte Lund Ottosen lone.ottosen@bio.au.dk Ja LAMU medlem (Led-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Peter Funch funch@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Urs Albert Treier urs.treier@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Klaus Koren klaus.koren@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Lars Chresten Lund-Hansen lund-hansen@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Hans Malte Nielsen hans.malte@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Maria Blach Nielsen mbn@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Anne Blach Overgaard anne.overgaard@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Trine Bech Søgaard trine.bs@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Inge Buss la Cour inge.lacour@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Elin Petersen elinep@bio.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Biologi LAMU Institut for Biologi LAMU Susanne Nielsen susanne.nielsen@bio.au.dk Nej LAMU næstformand
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Kaj Georg Grønbæk kgronbak@cs.au.dk Nej LAMU formand
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Marianne Dammand Iversen dammand@cs.au.dk Ja LAMU medlem (Led-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Kasper Munch Terkelsen kaspermunch@birc.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Søren Poulsen poulsen@cs.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Gudmund Skovbjerg Frandsen gudmund@cs.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Ellen Bernadette Noer elno@birc.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Simon Hoggan Christensen simon@cs.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Tina Rudolph rudolph@cs.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Datalogi LAMU Institut for Datalogi (inkl. BIRC og CSE) LAMU Olav Wedege Bertelsen olavb@cs.au.dk Nej LAMU næstformand
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Claus Grosen cgr@phys.au.dk Ja LAMU formand
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Ulrik Ingerslev Uggerhøj ulrik@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Søren Pape Møller fyssp@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Jesper Olsen jesper.olsen@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Katrine Skjærris Olsen Vasegaard katvas@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Erik Loft Larsen ell@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Rikke Sinding Jensen ris@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Steen Brøndsted Nielsen sbn@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Mette Sand Kalaee mesaka@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Heine Dølrath Thomsen heine@phys.au.dk Nej LAMU næstformand
Fysik & Astro LAMU Institut for Fysik og Astronomi LAMU Michael Drewsen drewsen@phys.au.dk Nej Leder (AML)
Geoscience LAMU Institut for Geoscience LAMU Charlotte Rasmussen charlotte.rasmussen@geo.au.dk Ja LAMU formand
Geoscience LAMU Institut for Geoscience LAMU Thomas Lund Hansen thomaslhansen@geo.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Geoscience LAMU Institut for Geoscience LAMU Per Lynnerup Trinhammer trinhammer@geo.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Geoscience LAMU Institut for Geoscience LAMU Rikke Brok Jensen rbj@geo.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Geoscience LAMU Institut for Geoscience LAMU Thomas Ulrich thomas.ulrich@geo.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Geoscience LAMU Institut for Geoscience LAMU Birte Lindahl Eriksen birte.eriksen@geo.au.dk Nej LAMU næstformand
iNANO LAMU iNANO LAMU Thomas Vosegaard tv@chem.au.dk Nej LAMU formand
iNANO LAMU iNANO LAMU Bjarke Rolighed Jeppesen bjro@inano.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Kenneth Alan Howard kenh@inano.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Morten Foss foss@inano.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)



NAT LAMU

iNANO LAMU iNANO LAMU Annette Wandahl awa@inano.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Troels Skrydstrup ts@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU John Lundsgaard Hansen johnlh@phys.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Jeppe Kristensen jk@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Dennis Wilkens Juhl dwj@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Janni Nielsen jn@inano.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
iNANO LAMU iNANO LAMU Lise Refstrup Linnebjerg Pedersen lrlp@inano.au.dk Nej LAMU næstformand
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Hanne Birgit Schiøtt birgit@chem.au.dk Nej LAMU formand
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Peter Hald ph@chem.au.dk Ja LAMU medlem (Led-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Torben René Jensen trj@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Henrik Helligsø Jensen hhj@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Marianne Glasius glasius@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Vibeke Lauridsen vibeke-lauridsen@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Jeanette Dandanell Andersen jda@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Josefine Hammer Jakobsen jhjakobsen@chem.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Kemi LAMU Institut for Kemi LAMU Thomas Breitenbach breitenbach@chem.au.dk Nej LAMU næstformand
Matematik LAMU Institut for Matematik LAMU Jacob Schach Møller jacob@math.au.dk Nej LAMU formand
Matematik LAMU Institut for Matematik LAMU Anders Nedergaard Jensen jensen@math.au.dk Nej LAMU medlem (Led-rep)
Matematik LAMU Institut for Matematik LAMU Anne Mette Christiansen amc@math.au.dk Nej LAMU næstformand
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Erik Østergaard Jensen eoj@mbg.au.dk Ja LAMU formand
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Niels Nørgaard Sandal nns@mbg.au.dk Ja LAMU medlem (Led-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Magdalena Pyrz mp@mbg.au.dk Ja LAMU medlem (Led-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Inge Danielsen inge@mbg.au.dk Ja LAMU medlem (Led-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Maria Elisabeth Vinther mrv@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Hans Henrik Gad hhg@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Anette Kjems ak@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Henrik Hartvig Kolmos hhkol@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Ulla Birk Henriksen ubh@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Claudia Scheffler scheffler@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Lise Møller Fogh lmf@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Pernille Rimmer Noer pernille.noer@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Mette Hoffmann Asmussen metteha@mbg.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Anna Marie Nielsen amn@mbg.au.dk Nej LAMU næstformand
Molekylær og Genetik LAMU Institut for Molekylærbiologi og Genetik LAMU Ida Thøgersen ibt@mbg.au.dk Nej Medarbejder (AMR)
Science Museerne LAMU Science Museerne LAMU Bent Lorenzen bent.lorenzen@au.dk Nej LAMU formand
Science Museerne LAMU Science Museerne LAMU Helle Høeg Brandt hellebrandt@sm.au.dk Nej LAMU medlem (Med-rep)
Science Museerne LAMU Science Museerne LAMU Anne Møller Kielgast amk@sm.au.dk Nej LAMU næstformand
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